
 

 
 

2020年 12月 25日 
リストインターナショナルリアルティ株式会社 

代表取締役社長 北見 尚之 
 

広尾支店閉店のご挨拶 

 
拝啓 歳末の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社ではコロナ禍における経営合理化策の一環として、2020年 12月 31日をもち
まして広尾支店を銀座支店に統合し、広尾支店を閉店することといたしました。これまで同
支店をご利用いただいた皆様には、心より御礼申し上げます。 
 なお、2021年 1月 1日以降のお取引につきましては、下記弊社銀座支店にて承り、さら
に万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。何卒ご理解をいただき、今後とも変わら
ぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
支店名     銀座支店 
営業時間    10時～18時 
住所      東京都中央区銀座 2-6-7 明治屋銀座ビル 5階 
電話番号    03-3538-5699 
 

以上 
 
  

取引先各位 


